
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 110/2019 – 
CONTRATO Nº 52/2019

Extrato de termo aditivo de contrato – Aditivo de Reajustamento e 
de Renovação Contratual. Quarto Termo Aditivo. Partes: Câmara Munic-
ipal de Extrema, CNPJ 19.038.603/0001-00 – RRX Construtora e Comércio Ltda, CNPJ 
11.224.952/0001-05. Objeto: Prestação de serviços contínuos de manutenção predial. Fi-
nalidade: Atualização contratual e Renovação Contratual. Processo Nº. 110/2019 
– Pregão Presencial Nº. 44/2019 – Contrato Nº. 52/2019. Vigência: 18 de 
setembro de 2021 a 17 de setembro de 2022. Valor Global Atualizado: 
R$ 151.392,00 (cento e cinquenta e um mil e trezentos e noventa e dois reais). Dotação 
orçamentária: 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros – P.J. Assinam: Rafael Silva 
de Souza Lima, pela Contratante, e Cesar Renato Rodrigues Reis, pela Contratada.


